

Protokół Nr 11
posiedzenia Komisji Kultury Rady Miasta Milanówka
z dnia 12 grudnia 2011 r.

Posiedzenie otworzyła *Przewodnicząca Komisji Kultury, radna Maria Swolkień-Osiecka*. W posiedzeniu uczestniczyli radni i goście według załączonych list obecności.

Przyjęcie porządku obrad

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Opinia Komisji dot. uchwały w sprawie: budżetu Miasta Milanówka na 2012 rok,

Ad. 1, 2.

Przyjęcie porządku zebrania.

Członkowie Komisji przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji oraz zatwierdzono porządek obrad (4-za) *jednogłośnie*.

Przewodnicząca Komisji Maria Swolkień-Osiecka poprosiła o wyjaśnienia w rozdziale 92195 pozycja 2360 dotacje dla organizowania działalności pożytku publicznego, – jakie organizacje otrzymały w roku 2011 dofinansowanie.

Sekretarz Anna Zajączkowska wymieniła organizacje, które dostały dofinansowanie MU3W, T-Art., Konserwatorzy Czasu.

Przewodnicząca Komisji Maria Swolkień-Osiecka zadała pytanie dotyczące rozdziału 92195 pozycja 3250 stypendia różne – jakie są zasady składania prośby o stypendia i jakie kryteria trzeba spełniać.

Kierownik Referatu Oświaty Jerzy Motala odpowiedziała, że podstawą są dwie uchwały Rady Miasta. Pytań dotyczących powyższych spraw nie było.

Przewodnicząca Komisji przedstawiła projekt budżetu Miejskiej Biblioteki Publicznej

Wypowiedź *dyrektora Zofia Pawlak-Szymańska* dotyczące materiałów i wyposażenia – zwiększone zostały koszty w związku z wprowadzeniem w 2012 roku opłat za energię, gaz, wodę i ścieki. Powoduje to zmniejszenie środków na zakup książek.

Przewodnicząca Komisji zapytała ile jest obecnie etatów.

Dyrektor odpowiedziała, że 3 i $\frac{3}{4}$ etatu.

Przeglęsoowano opinię Komisji dotyczącą budżetu MBP. Członkowie Komisji przyjęli budżet pozytywnie

(4-za, 1-wstrzymujący)

Przewodnicząca Komisji przedstawiła projekt budżetu Milanowskiego Centrum Kultury i poprosiła, aby na przyszłość zarówno biblioteki jak i MCK przedstawiły dane za rok bieżący i rok, na który przygotowano plan, aby można było porównać koszty.

Przewodnicząca Komisji zapytała o rozdzielenie kultury od sportu obiecywano na początku 2011 r. przez burmistrza.

Burmistrz Jerzy Wysocki odpowiedział, że zmniejszona została ilość etatów pracowników sportu i ze względów organizacyjnych i finansowych obecnie rozdzielenie jest niemożliwe.

Dyrektor MCK Anna Osiadacz dotyczy zmniejszenia środków, obecnie w planie nie przewidziano organizowania Dnia Milanówka, ale może w projekcie realizacji budżetu uda się jakieś środki pozyskać. MCK stara się o środki na renowację rzeźb Szczepkowskiego, niema natomiast uwzględnionego wkładu własnego w projekcie Muzeum Jedwabnego Szlaku – wysokość sumy przewidujemy wysokość sumy przewidywanej na realizację 15 mln, wkład własny 20%. Na razie jeszcze nie mam terminu zgłoszeń, jeśli będzie to w II kwartale 2012 roku, to można będzie szukać rezerw i próbować pozyskać środki.

Wypowiedź pani Ewy Kubackiej porównanie środków przeznaczonych ogólnie w budżecie na sport i na kulturę – nie korzystnie dla kultury.

Przegłosowano opinię komisji dotyczące projektu budżetu MCK. Członkowie Komisji pozytywnie **(4-za, 1-przeciw)**.


Wypowiedź *Przewodniczącej MU3W Dominiki Inkielman* w sprawie niewielkich dotacji uzyskanych przez MU3W w 2011 a dużych potrzebach tej organizacji i różnorodnych działaniach edukacyjnych i kulturalnych.

Burmistrz Jerzy Wysocki odpowiedział, że będzie można szukać z innych działów, które związane są np. z edukacją i stowarzyszeniom pożytku publicznego.

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie w sprawie opinii Komisji o projekcie budżetu w dziale kultura i dziedzictwo narodowe, członkowie Komisji pozytywnie **(4-za, 1-przeciw)**.

Na tym posiedzenie zakończone.

Przewodnicząca Komisji Kultury


Maria Swolkień-Osiecka

Komisja Kultury
Rady Miasta Milanówka

Lista Obecności Radnych na Komisji
Posiedzenie Nr 11 z dnia 12 grudnia 2011 r..

L.p.	Imię i nazwisko	Podpis
1.	Katarzyna Słowik	
2.	Włodzimierz Starościk	
3.	Maria Swolkień-Osiecka Przewodnicząca	
4.	Małgorzata Trębińska	
5.	Karol Wójcik	